
                                                                                                                                                                                                      IČO 65100492IČO 65100492  SZTM ROB LIBEREC a Radioklub OK1KLC SZTM ROB LIBEREC a Radioklub OK1KLC

Krajský přebKrajský přebor Libereckého kraje vor Libereckého kraje v  ROB 2021 foxoringROB 2021 foxoring
Mistrovská soutěž II. stupněMistrovská soutěž II. stupně

Datum konání: Datum konání: 24. srpna 2021, úterý24. srpna 2021, úterý
Místo konání: Místo konání: Chřibská - BajtlichChřibská - Bajtlich
Druh soutěže: Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. stupně, Krajský přebor ve Mistrovská soutěž II. stupně, Krajský přebor ve 
foxoringufoxoringu
Pořadatel: Pořadatel: SZTM ROB Liberec, z.s. a DDM VětrníkSZTM ROB Liberec, z.s. a DDM Větrník  
Organizační výbor:Organizační výbor: Hlavní rozhodčí: Jan Baxa Hlavní rozhodčí: Jan Baxa

Rozhodčí startu a cíle: Tomáš DavidRozhodčí startu a cíle: Tomáš David
Stavba trati: Jan Baxa a Tomáš DavidStavba trati: Jan Baxa a Tomáš David

Frekvence:Frekvence: 3,5MHz tj.--1,2- 3,53MHz, 3,4—3,55MHz, 5—3,57MHz  3,5MHz tj.--1,2- 3,53MHz, 3,4—3,55MHz, 5—3,57MHz 
Kategorie: Kategorie: dle pravidel ROB od MD12 a výšedle pravidel ROB od MD12 a výše

Mapa:Mapa: Chřibská, měřítko 1:10 000, formát A4 Chřibská, měřítko 1:10 000, formát A4
Terén:Terén: z 90 % zalesněný, louky z 90 % zalesněný, louky
Trať: Trať: 5TX  + maják (razí se)5TX  + maják (razí se)
                      startovní kolečko 500 mstartovní kolečko 500 m
Ražení:Ražení: SI jednotky SI jednotky
Limit:Limit:  fox 100 min  fox 100 min
Časový rozvrh: Časový rozvrh: úterý do 9:45 hod. příjezd, prezenceúterý do 9:45 hod. příjezd, prezence

10:00 hod. až 13h průběžný start10:00 hod. až 13h průběžný start
Shromáždiště: Shromáždiště: Rekreační areál Chřibská BajtlichRekreační areál Chřibská Bajtlich

(50.8510022N, 14.4765231E)(50.8510022N, 14.4765231E)
Startovné: Startovné:  není není
Strava: Strava: v cíli voda v cíli voda 
Doprava: Doprava: 
autem:  autem:  Od  České  Kamenice  těsně  před  Chřibskou  anebo  zOd  České  Kamenice  těsně  před  Chřibskou  anebo  z  ChřibskéChřibské
smět Česká Kamenice cca 1 km směr na jihsmět Česká Kamenice cca 1 km směr na jih..

Pozn.: Pozn.: Pořadatel si vyhrazuje právo na změny, se kterými budou  Pořadatel si vyhrazuje právo na změny, se kterými budou  
                      účastníci včas seznámeni.účastníci včas seznámeni.
Přihlášky: Přihlášky: do 20.8.2021 email a do 23.8. na telefon počet lidí za oddíl do 20.8.2021 email a do 23.8. na telefon počet lidí za oddíl 
a kategorii na adresu:a kategorii na adresu:

     E mail     E mail         bx.plus“at“volny.czbx.plus“at“volny.cz
Těšíme se na vaši účast!Těšíme se na vaši účast!

mailto:bx.plus@volny.cz

